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DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, dnia 27 mores 1986 r. Nr 2

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

15 — nr X/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Modliborzy­
cach z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie wysokości 
podatku od posiadania psów.

16 — nr IV/14/85 Gminnej Rady Narodowej w Wilczycach
z dnia 30 stycznia 1985 roku w sprawie świadczeń na 
fundusz gminy.

17 — nr VIII/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Klimonto­
wie z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie obniżenia 
stawek podatku od nieruchomości.

18 — nr XII/48/85 Miejskiej Rady Narodowej w Sando­
mierzu z dnia 20 listopada 1985 r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz spo­
sobu jej poboru.

19 — nr VIII/35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa
Dęba z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawę zastosowania 
ulg w świadczeniach na fundusz gminy na 1986 rok.

20 — nr VIII/37/85 Rady Narodowej Miasta i GminyNowa
Dęba z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie obniżenia 
stawek podatku od nieruchomości od niektórych bu­
dynków lub ich części.

21 — nr IX/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminu w Nisku
z dnia 6 grudnia 1985 r. w sprawie wprowadzenia ulg 
i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny.

22 — nr X/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ula­
nowie z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
sezonu dla sprzedaży lodów na rok 1986 i lata następne 
dla celów podatkowych.

23 — IX/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku
z dnia 6 grudnia 1985 r. w sprawie wprowadzenia po­
datku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy 
Nisko na lata 1986-1990.

24 — VIII/44/85 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrze­
gu z dnia 30 listopada 1985 r. w sprawie wysokości 
świadczeń na fundusz miejski.

25 — nr X/38/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmie­
lowie z dnia 13 grudnia 1985 roku w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1986.

26 — nr VII/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie
z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie określenia wyso­
kości stawek podatku od posiadania psów.

27 — nr X/43/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ula­
nowie z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie wprowadze­
nia na terenie miasta i gminy podatku od posiadania 
psów.

28 — nr X/45/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ula­
nowie z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia 
opłaty administracyjnej.

29 — nr IX/42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku
z dnia 6 grudnia 1985 r. w sprawie obniżenia stawek 
w podatku od nieruchomości na rok 1986.

POSTANOWIENIA

30 — nr 25/56/86 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo- wie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa
wej w Tarnobrzegu z dnia 21 stycznia 1986 r. w spra- tarnobrzeskiego”.

ZARZĄDZENIA

31 — Nr 13 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 27 marca 32 — Nr 9/85 Naczelnika Gminy Chrzanów z dnia 19 gru-
1986 r. w sprawie ustanowienia wojewódzkiej listy dnia 1985 r. zmieniające zarządzenie w sprawie czasu
biegłych do wydawania opinii w postępowaniu wo- pracy placówek handlu detalicznego i zakładu ga-
dnoprawnym. stronomicznego.
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Uchwała Nr X/37/85 
Gminnej Rady Narodowej w Modliborzycach 

z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67. ust. 1. pkt. 1, art 68 ust. 1 i 2, art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Oz. U. Nr 12 poz. 50) — Gminna Rada Narodowa uchwala

§ 1.
Wprowadzić od roku podatkowego 1985 aż do odwołania na 
terenie gminy podatek od posiadania psów.

§ 2.
Obowiązek podatkowy o którym mowa § 1 ciąży na osobach 
fizycznych posiadających psy.

§ 3.
Podatek wynosi od 1 psa 300 zł. od każdego następnego po 
1000 zł.

§ 4.
Od podatku wolne jest posiadanie psów:
— będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głu­

choniemych, niedołężnych),
— utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych 

— po jednym na każde gospodarstwo, a utrzymywanych 
w celu pilnowania stad na pastwiskach — bez względu 
na liczbę.

§ 5.
Obniża się o 50% wysokości ustalonej stawki podatku dla 
inwalidów, emerytów oraz rencistom prowadzącym samo­
dzielne gospodarstwa rolne.
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§ 6.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od dnia wejścia 
w posiadanie psa.

§ 7-
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowią­
zań podatkwych mają zastosowanie do wymiaru, poboru 
i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałaą.

§ 8.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podania do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

JOZEF SERWATKA

Uchwala Nr IV/14/85 
Gminnej Rady Narodowej w Wilczycach 

z dnia 30 stycznia 1985 roku

w sprawie świadczeń na fundusz gminny

N apodstawie art. 67 ust. 1 z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rod narodwych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41 poz. 185) i art. 4 ust. 1 i2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. nr 52 poz. 269)

Gminna Rada Narodowa uchwala

§ 1.
Uchwala się stawki na fundusz gminny:
1. od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami 

gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­
twórczą. handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
kary podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła­
cenia podatków, w wysokości jednokrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła obowiaązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

b) od innych osób nie wymienionych pod lit. a) bez wz­
ględu na rodzaj wykonywanej działaniości w wysokoś­
ci jednokrotnej opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej lub usługowej będących własnością lub w posiada­
niu s amoistym osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących j. g. u. oraz od jednostek gospodarki uspołe­
cznionej, które są właścicielami lub w posiadaniu nie­
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub działalnością przemysłową handlową bądź 
usługową w wysokości:

a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100.000 zł wartości bu­
dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego 
a od domów letniskowych 30 zł od każdych rozpoczę­
tych 100,000 zł ich wartości ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego.

b) 20 zł za 1 ma powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) 0.10 zł za 1 ma powierzchni gruntów zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowaniej a dla działek rekrea­
cyjnych 0,20 zł za 1 ma powierzchni gruntu.

§ 2.
Zwalnia się od świadczeń na fundusz gminny kombatantów 
wojennych oraz inwalidów z ustaloną I i II grupą inwalidzką 
w zakresie świadczeń o których mowa w § 1 pkt. 2.

§ 3.
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
Wilczyce, a nadzór nad wykonaniem uchwały Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Rolni­
ctwa i Gospodarki Finansowej GRN w Wilczycach.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985roku i po­
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

BOLESŁAW WÓJCIK
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UCHWAŁA Nr VIII/30/85 
Gminnej Rady Narodowej w Klimontowie 

z dnia 29 listopada 1985 roku

w- sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50} 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Obniża się o 20% stawkę podatku od nieruchomości określo­
ną w przepisach szczególnych od budynków zajmowanych 
i ich części zajmowanych przez:
emerytów i rencistów samodzielnie użytkujących nierucho­
mości.

§ 2.
Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od bu­
dynków lub ich części zajmowanych na:
a) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
b) wykonywanie rzemiosł usługowych, których odczuwa 

się brak na terenie:
— szklarstwo,
— mechanika pojazdów samochodowych,
— naprawy sprzętu gospodarstwa domowego,
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.— w zakresie usług elektrycznych,
— usług kowalskich,
— usług stolarskich,
— usług rymarskich

c) prowadzenie zakładów i punktów gastronomicznych, 
w których nie sprzedaje się napojów alkoholowych

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy, 
w Klimontowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław GREDZIK

UCHWAŁA Nr XII/48/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Sandomierzu 

z dnia 20 listopada 1985 roku

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 ze zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Miejska Rada Narodowa w Sandomierzu uchwal a, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej 

pobieranej od osób fizycznych dokonujących sprzedaży 
na targowiskach oraz innych miejscach wyznaczonych 
czasowo jako miejsca handlowe, jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Opłaty, o której mowa w ust. 1 nie pobiera się od 
osób fizycznych, które dokonują sprzedaży w ramach 
działalności podlegającej opodatkowaniu podatkiem obro­
towym lub opłatą skarbową z tytułu wykonywania rze­
miosła albo okresowo zwolnionych od opodatkowania 
lub opłaty skarbowej.

§ 2.
Opłatę targową pobiera się w gotówce za pokwitowaniem 
wystawionym przez osobę uprawnioną w chwili wjazdu 
(wejścia) na targowicę albo na miejsce handlowe lub po 
ujęciu miejsca na targowicy na miejscu handlowym dla 
dokonania sprzedaży.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
Sandomierza.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Stefan TENDEROWICZ

Załącznik Nr 1
TABELA

wysokości dziennych stawek opłaty targowej na targowicy 
i miejscach targowych miasta Sandomierza.

Lp. Wyszczególnienie czynności Wysokość 
opłaty zł

1 przy sprzedaży od każdej wystawionej na przedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło 200,—
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta powyżej 6 m-cy do 

2 lat
100,—

c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta, źrebięta do 
6 m-cy

50,—

d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy 30,—
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Lp Wyszczególniennie czynności Wysokość 
opłaty zł

2 Przy sprzedaży z wozu konnego:
a) detalicznej 100,—
b) hurtowej 200,—

3 Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samo­
chodowej (od samochodu, platformy, przyczepy):
a) detalicznej 150,—
b) hurtowej 300,—

4 Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. 
od osób:
a) handlujących zawodowo 100,—
b) indywidualnych producentów sprzedających wytwory 

własnej produkcji np.: ser, masło, jaja itp.:
20,—

c) pozostałych (w tym pusty wóz konny) 50,—
5 Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru (od wózka, ro­

weru) 50,—

6 Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów (od osoby) 20,—

7 Zajęcie placu pod stoiska lub towar przeznaczony do sprze­
daży niezależnie od branży iub wykonywanie czynności 
rzzemieślniczych (za 1 m2 pow.) 50 —
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UCHWAŁA Nr VHI/35/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba 

z dnia 19 grudnia 1985 roku

w sprawie zastosowania ulg w świadczeniach na fundusz gmniny na 1986 rok.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 1984 r. o funduszu gminnym 
i.miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy Nowa Dęba postanawia:

§ 1.
Ustalić na terenie Miasta i Gminy Nowa Dęba ulgi w wy­
sokości 50% w świadczeniach na fundusz gminny dla rze­
mieślników prowadzących działalność usługową lub wy­
twórczą z wyłączeniem produkcji kooperacyjnej, jeżeli 
działalność ta prowadzona jest w niepełnym wymiarze 
czasu pracy.

§ 2.

Ustalić na terenie Miasta i Gminy Nowa Dęba i zastosować 
ulgi w świadczeniach na fundusz gminny dla rzemieślni­
ków szkolących uczniów i tak:
— 2-ch uczniów ulga w wysokości 30%,
— 3-ch i więcej uczniów ulga w wysokości 50%.
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§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Nowa Dęba.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodar­
ki Finansowej.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i po­
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef SAWUŁA

UCHWAŁA Nr VHI/37/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba 

z dnia 19 grudnia 1985 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruehomości od niektórych budynków lub ich części.

Ną podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Nowa Dęba postanawia:

§ 1.
Obniżyć o 20% stawki podatku od nieruchomości za 1 m2 
powierzchni na terenie Miasta i Gminy Nowa Dęba od bu­
dynków lub ich części zajętych na działalność rzemieślniczą 
— piekarstwo

— cukiernictwo
— lakiernictwo
— mechanika pojazdowa
— elektromechanika
— ślusarstwo



poz. 20, 21, 22, 23 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Str. 5

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Nowa Dęba.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodar­
ki Finansowej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
mgr Józef SAWUŁA
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UCHWAŁA Nr IX/39/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku 

z dnia 6 grudnia 1985 roku

w sprawie wprowadzenia ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospo­
darki Finansowej Rady Narodowej — Rada NarodowwMiasta i Gminy w Nisku uchwala, co następuje:

§ 1-
Wprowadza się ulgę w wysokości 50% w świadczeniach na 
fundusz gminny od gruntów1, od których naliczany jest 
fundusz, jeżeli wyłącznym źródłem utrzymania podatnika 
i jego małżonka jest emerytura lub renta.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Nisku.
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§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy Województwa Tar­
nobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef ZARĘBA

UCHWAŁA Nr X/46/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie 

z dnia 20 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia sezonu dla sprzedaży lodów na rok 1986 i lata następne dla celów podatkowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podstawie art. 6 ust. 6 — ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ I- '
Ustala się dla celów podatkowych sezon dla sprzedaży lo­
dów od dnia 1 maja do 30 września każdego roku tj. na 
okres 5-ciu miesięcy.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ulanowie.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Zaopatrzenia i Gospo­
darki Finansowej.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Tarnobrzeskiego.

1986 r. i pod­
woje wód ztwa

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Edward PIWOWAR
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UCHWAŁA Nr IX/37/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku 

z dnia 6 grudnia 1985 roku

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze Miasta i Gminy Nisko, na lata 1986 — 1990

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1, art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach loka 
inych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po uzyskaniu opinii KomisjiRozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej Rady Na 
rodowej — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku

postanawia:
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§ 1. § 5.

1500 zł

§ 2.

§ 4.

w

500
1000

zł 
zł

rocznie 
rocznie

Od podatków wolne jest posiadanie psów:
■— będących pomocą kalek (niewidomych, głuchoniemnych, 

niedołężnych),
— utrzymywanych na terenie Miasta i Gminy w celu pil­

nowania gospodarstw rolnych — po jednym psie na 
gospodarstwo oraz utrzymywanych w celu pilnowania 
stad na pastwisku.

Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła 
posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

posiadania psów w następującej wysokości: 
od posiadania jednego psa 
od posiadania drugiego psa , 
od posiadania trzeciego psa 
i następnego

§ 3.
O 50% ulega obniżeniu wysokość podatku z tytułu posiada­
nia jednego psa przez inwalidów, emerytów i rencistów 
prowadzących samodzielne gospodarstwo domowe.

1. Wprowadzić na obszarze Miasta i Gminy Nisko podatek 
od ' ' '
a)
b)
c)

rocznie
2. Podatek, o którym mowa w ust. 1 ciąży na osobach za­

mieszkałych na terenie Miasta i Gminy Nisko.

Podatek płatny jest bez wezwania do 30 czerwca każdej 
roku.

§ 6.
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zob< 
wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, p< 
boru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwal

§ 7.
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelników 
Miasta i Gminy Nisko.

§ 8.
Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gmin 
w Nisku Nr XX/92/82 z dnia 7 maja 1982 r. w sprawi 
wprowadzenia na terenie Miasta i Gminy Nisko podatk 
od posiadania psów.

§ 9.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęci 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłc 
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno 
brzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef ZARĘBA
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UCHWAŁA Nr XIII/44/85
Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 

z dnia 30 listopada 1985 roku
w sprawie wysokości świadczeń na fundusz miejski.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 w związku z art. 3 ust. 1 i art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — Miejska 
Rada Narodowa uchwala:

§ 1.
1. Świadczenia pieniężne na fundusz miejski od osób fi­

zycznych i osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej wykonujących na terenie 
miasta Tarnobrzega działalność wytwórczą, handlową lub 
usługową wynoszą:
1) od płacących. podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków — 2 krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dckonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz.

2) od osób nie wymienionych w pkt. 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności — 2 krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Świadczenia na fundusz od osób fizycznych i osób praw­
nych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, które są właścicielami lub posiadaczami samoistny­
mi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej lub usługowej wynoszą:
1) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego a od budynków letniskowych — 30 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

2) 25 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

3) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych — 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
1. Stawki świadczeń na fundusz, o którym mowa w § 1 

ust. 1 pkt. 1 i 2 obniża się:
— o 60% dla osób, które są zatrudnione w uspołecznio­

nych zakładach pracy w pełnym wymiarze godzin 
a działalność rzemieślniczą wykonują po godzinacł 
pracy,

— o 50% dla osób wykonujących działalność w zakresie 
piekarstwa, szewstwa, zegarmistrzostwa, kowalstwa 
pralnictwa, fryzjerstwa męskiego oraz usług agć 
i rtv,

— o 20% dla osób szkolących uczniów lub zagospodaro­
wujących materiały odpadowe.

2. W przypadku zbiegu uprawnień do dwu obniżek stoso­
wana jest jedna korzystniejsza dla nabywającego dc 
niej prawo.

3. Stawki świadczeń na fundusz, o którym mowa w § 1 
ust. 2 pkt. 1 i 3 obniża się:
— o 50% dla osób, których wyłącznym źródłem utrzyma­

nia jest emerytura lub renta.
§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Tarno­
brzega.

§ 4.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Planowania Przestrzennego i Bud­
żetu Miejskiej Rady Narodowej.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 6.
Z dniem 1 stycznia 1986 r. traci moc uchwała Nr IV/15/84 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej

Stefan KARAS
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UCHWAŁA Nr X/38/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie 

z dnia 13 grudnia 1985 roku

r sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1986 rok.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
Nr 52, poz. 269) — Rada Narodowa Miasta i Gminy

§ 1.
Iśtala się stawki świadczeń na fundusz gminny w roku 
986.
. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków w wysokości 1-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłosze­
nia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 
1-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

. od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostka­
mi gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub 
posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym lub działalnością wytwórczą, 
handlową bądź usługową oraz od jednostek gospodarki 
uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową:

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
postanawia, co następuje:

a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych — 30 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 2o zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek na podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ćmielowie

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Zbigniew NIEDBAŁA
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UCHWAŁA Nr VIII/31/85 
Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie 

z dnia 11 grudnia 1985 roku

r sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

następuje:
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) 

co

Gminna Rada Narodowa w Krzeszowie działając na podstawie art. 67 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

uchwala,

§ 1.
Istalić roczne stawki podatku od posiadania psów wg niżej 
kreślonych zasad:
. od posiadania drugiego psa w celu pilnowania gospo­

darstwa rolnego — 1000 zł
. od posiadania każdego następnego psa w celu pilnowania 

gospodarstwa rolnego — 1500 zł
. od posiadania jednego psa w gospodarstwie domowym

— 500 zł 
. od posiadania każdego następnego psa w gospodarstwie 

domowym — 1500 zł

§ 2.

)kreślić termin płatności podatku do dnia 31 stycznia każ- 
lego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia 
v posiadanie psa. Podatek płatny jest na rachunek Urzędu 
łminy Krzeszów w Banku Spółdzielczym w Krzeszowie 
ub w kasie Urzędu Gminy.

§ 3.

V przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 30 czerwca 
oku podatkowego, podatek pobiera się w połowie stawki.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Gminy 
w Krzeszowie.

§ 5.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierzyć Komisji Roz­
woju Gospodarczego, Zaopatrzenia, Handlu i Usług.

§ 6.

Traci moc uchwała Nr 11/10/82 Gminnej Rady Narodowej 
w Krzeszowie z dnia 11 grudnia 1982 r. w sprawie wpro­
wadzenia na terenie Gminy Krzeszów podatku od posiada­
nia psów.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

w Krzeszowie

Czesław ŻOŁOPA
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UCHWAŁA Nr X/43/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie 

z dnia 20 grudnia 1985 roku

w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta i Gminy podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ulanowie postanawia wprowadzić na rok podatkowy 1986 aż do 
odwołania na terenie miasta i gminy podatek od posiadania psów.

§ I-
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 2.

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych za­
mieszkałych na terenie miasta i gminy Ulanów posiadają­
cych psy.

§ 3.

Podatek wynosi rocznie:
a) od pierwszego psa — 500 zł
b) od drugiego psa — 1000 zł
c) od każdego następnego — 2000 zł

§ 4-
Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5.

Od podatku woine jest posiadanie psów:
1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­

mych, niedołężnych),
2) utrzymywanych na terenie miasta i gminy w celu pil­

nowania gospodarstw rolnych po jednym na gospodars­
two, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na past­
wiskach bez względu na liczbę.

§ 6-
Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami prowa­
dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe opłacają po­
datek od posiadania psów od jednego na gospodarstwo do­
mowe w wysokości połowy stawek określonych przez Radę 
Narodową.
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§ 7.

Podatek płatny bez wezwania w terminie do dnia 30 wrześ­
nia każdego roku.

§ 8-

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ulanowie.

§ 9.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Zaopatrzenia i Gospo­
darki Finansowej.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

§ 11.
Traci moc uchwała Nr XVII/87/82 z dnia 19 kwietnia 
1982 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Edward PIWOWAR

UCHWAŁA Nr X/45/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie 

z dnia 20 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się z dniem 1 stycznia 1986 r. aż do odwołania 
obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej od czynności 
urzędowych nie objętych przepisami o opłacie skarbowej.
— opłata administracyjna wynosi — od sporządzenia testa­

mentu kwotę 1000 zł.
Opłatę uiszcza się w gotówce przy sporządzaniu testmentu.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ulanowie.

§ 3.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Zaopatrzenia i Gospodarki 
Finansowej. Edward PIWOWAR
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UCHWAŁA Nr IX/42/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku 

z dnia 6 grudnia 1985 roku

w sprawie obniżenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 1986.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Finansowej Rady Narodowej — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku uchwala, co następuje:

§ 1. § 3.
1. Wprowadza się obniżkę o 50% stawki podatku od nie­

ruchomości — od budynków lub ich części zajmowanych 
na wykonywanie rzemiosł, których wykaz stanowi za­
łącznik do niniejszej uchwały.

2. Obniżki, o których mowa w ust. 1 dotyczą zakładów 
rzemieślniczych na terenie miasta Nisko i gminy Nisko.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy
w Nisku.

WYKAZ

rzemiosł objętych ulgą w podatku c 
dynków zajętych na zakłady rzemieśl

1. Betoniarstwo
2. Elektromechanika (wszystkie)
3. Kowalstwo 9. Stolarstwo
■4. Kaflarstwo 10- Rzemiosło szlarskie (wszystkie)
5. Mechanika maszyn rolniczych 11- Ślusarstwo usługowe
6. Młynarstwo (usługowy przemiał i przerób zbóż) 12. Szewstwo miarowe, naprawkowe i ortopedyczne
7. Piekarstwo 13. Wulkanizatorstwo

14. Wytwarzanie szkła gospodarczego

30

mgr Józef ZARĘBA

nieruchomości od bu

8. Rzemiosło w zakresie materiałów budowlanych

życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod- 
Dzienniku Urzędowym Województwa

Załącznik
do uchwały Nr IX/42/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Nisku
z dnia 6 grudnia 1985 roku

iła wchodzi w 
ogłoszeniu w

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

POSTANOWIENIE Nr 25/56/86
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Tarnobrzegu 
z dnia 21 stycznia 1986 roku

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”

Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 roku 
(Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 5, poz. 15) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla wojewódz­
twa tarnobrzeskiego” Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia:

§ 1.
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom:

1. BABA FRANCISZEK
2. DROZD HELENA
3. KOZAK ALEKSANDER
4. CIEJKA JOZEF

5. LIBICZ STANISŁAW
6. PASZTA GENOWEFA

7. SLEDZ TADEUSZ
8. BŁASZCZYK HALINA
9. KMUK LEOKADIA

10. KUMORSKIEWICZ TERESA
11. ŁĄCZEK ZOFIA

12. MOLESZTAK JOZEFA
13. SZTUCINSKA ZOFIA
14. ZAK KRYSTYNA
15. ZAK ZOFIA
16. BARSZCZAK KAZIMIERZ

— pracownik WPHW ■— rejon Nowa Dęba
— z-ca dyrektora WPHW w Tarnobrzegu
— pracownik WPHW w Tarnobrzegu
— kierownik sklepu branżowego Fabryki Firanek 

w Tarnobrzegu
— prezes Zarządu „Społem” PSS w Stalowej Woli
— kierownik placówki handlowej „Merkury” PSS „Spo­

łem” w Tarnobrzegu
— pracownik piekarni PSS „Społem” w Sandomierzu
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Trzydniku
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Baranowie Sand.
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Rudniku n/Sanem
— pracownik Stalowowolskiej Sp-ni Zaopatrzenia i Zbytu 

„SCh” w Stalowej Woli
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Nisku
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Zaleszanach
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Koprzywnicy
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Opatowie
— pełnomocnik Zarządu Regionalnego Związku Spółdzielni 

Inwalidów w Rzeszowie
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17. GUTKOWSKI MIECZYSŁAW

-8. OSUCH MARIAN
19. POKORA CZESŁAW
20. DYMOWSKI ANDRZEJ
21. KIEŁCZYNSKA KRYSTYNA
22. OSETEK TADEUSZ
23. BRUDŹ ANTONI
24. GLIŃSKI ZYGMUNT
25. PISARCZYK ZENON

26. AUGUSTYNIAK JAN
27. WIELGUS WALDEMAR
28. DOMANIA TERESA
29. CHODOREK RYSZARD
30. CHODUR FRANCISZEK
31. KOTARBA STEFAN
32. KOZIEŁ MARIAN
33. KUCHARCZYK STANISŁAW
34. KWIECIEŃ ALEKSANDER
35. MACHAJ JOZEF
36. MURAWSKI MARIAN
37. PAŁASZ JAN

38. PIELA ZYGMUNT
39. SANECKI JOZEF
40. WIĄCEK CZESŁAW
41. ŻAK BRONISŁAW
42. BIELAK ALEKSANDER

43. KOSIDŁO SYLWESTER
44. KUCHARSKI STANISŁAW

45. LENART JÓZEF

46. MUCHA JAN

47. SIKORA RYSZARD
48. STEPIEN WACŁAW
49. ZŁAMANSKI BOGDAN

50. FRONC IZYDOR
51. GARBULINSKI STANISŁAW
52. KAPUSCINSKI WOJCIECH
53. KOZIK FELIKS

54. KOTULA MIECZYSŁAW
55. MADURSKI STANISŁAW
56. MRÓZ EDWARD
57. ROŻEK ALEKSANDER
58. STACHOWIAK JAN
59. SZWEDO STANISŁAW

60. CZAPLA ANTONI
61. FILA CZESŁAW
62. HEBDOWSKI ZDZISŁAW
63. KĘPA TADEUSZ

64. NAPIERACZ STANISŁAW
65. SZUMOSKI WŁADYSŁAW
66. TRELA MARIAN
67. TUTAK STANISŁAW
68. WDOWIAK STANISŁAW
69. ZIOŁO JERZY
70. GIEMZA TADEUSZ
71. JĘDRZEJEWSKI EDWARD

72. ŁUCKI MIECZYSŁAW
73. MICHAŁOWSKI WŁADYSŁAW
74. RYSZKOWSKI ZENON
75. SKOWRON TADEUSZ

76. BOROWIEC CZESŁAW
77. KROL WINICJUSZ
78. GAJDOWSKI JAN

79. KĄDZIELA RYSZARD

80. KARAS JULIAN
81. SZYMAŃSKI MARIAN
82. ALBERA HENRYK

— dyrektor Okręgu — Dyrekcja Okręgowa KPKS 
w Kielcach

— dyrektor Oddziału II KPKS w Ostrowcu
-— pracownik Elektrowni Stalowa Wola
— sekretarz KZ PZPR w Hucie Stalowa Wola
— gospodyni domowa z Tarnobrzega, działaczka TKKF
— pracownik KiZPS „Siarkopol” — działacz PTTK
— pracownik KiZPS „Siarkopol” — działacz PTTK
— pracownik KiZPS — działacz PTTK
— emeryt ze Stalowej Woli, działacz społeczno-polityczny, 

radny WRN
— pracownik POM w Jacentowie
— pracownik POM w Jacentowie
— pracownik POM w Jacentowie
— pracownik POM w Jacentowie
— emeryt z Tarnobrzega, działacz ORMO
— emeryt z NOWEJ DĘBY, działacz ORMO
•— emeryt z Grębowa, działacz ORMO
— pracownik KiZPS „Siarkopol”, działacz ORMO
— pracownik KiZPS „Siarkopol”, działacz ORMO
— rolnik z Baranowa Sandom., działacz ORMO
— pracownik WUSW w Tarnobrzegu
— pracownik Zakładu Rem.-Budowl. przy Urzędzie MiG 

w Nowej Dębie, działacz ORMO
— rencista ze Skopania, działacz ORMO
— nauczyciel z Grębowa, działacz ORMO
— pracownik KiZPS „Siarkopol”, działacz ORMO
— emeryt z Tarnobrzega, działacz ORMO
— pracownik Fabryki Maszyn w Janowie Lubelskim, 

działacz ORMO
— nauczyciel z Blinowa gm. Szastarka, działacz ORMO
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” ,w Modliborzycach, 

działacz ORMO
-— pracownik Sp-ni Transportu Wiejskiego w Janowie Lub. 

działacz ORMO
•— pracowni Rejonu Dróg Publicznych w Janowie Lub., 

działacz ORMO
— emeryt z Janowa Lubelskiego, działacz ORMO
— emeryt z Potoka Wielkiego, działacz ORMO
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Godziszowie, 

działacz ORMO
— pracownik Sp-ni „Wikplas-Las” w Rudniku n/Sanem
—■ emeryt ze Stalowej Woli, działacz ORMO
— emeryt z Pysznicy, działacz ORMO
— pracownik Przedsiębiorstwa Rolno-Przemysłowego 

w Nisku, działacz ORMO
— pracownik Leśnictwa Glinianka, działacz ORMO
— emeryt z Niska, działacz ORMO
— emeryt ze Stalowej Woli, działacz ORMO
— emeryt z Huty Krzeszowskiej, działacz ORMO
— emeryt z Jarocina, działacz ORMO
— pracownik Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych 

działacz ORMO
■— dyrektor KPKS w Sandomierzu, działacz ORMO
— rencista z Rachowa, działacz ORMO
-- emeryt z Dwikóz, działacz ORMO
— pracownik Rejonu Dróg Publicznych w Staszowie, 

działacz ORMO
— pracownik WSK PZL Gorzyce, działacz ORMO
— rolnik z Błonia, działacz ORMO
— emeryt z Sandomierza, działacz ORMO
— I sekretarz KMiG PZPR w Zawichoście, działacz ORMO
— rencista z Bogorii, działacz ORMO
— emeryt z Sandomierza, działacz ORMO
— emeryt z Opatowa, działacz ORMO
— pracownik Przemiałowni Fosforytów w Jasicach, 

działacz ORMO
— rencista z Ćmielowa, działacz ORMO
— emeryt z Opatowa, działacz ORMO
— rolnik z Ruszkowca gm. Sadowię, działacz ORMO
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Tarłowie, 

działacz ORMO
— pracownik PKP w Bogorii, działacz ORMO
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Nakolu, działacz ORMO
— pracownik Zakładu Przemysłu Drzewnego w Rytwianach 

działacz ORMO
— pracownik Spółdzielni Kółek Rolniczych w Ruszczy, 

działacz ORMO
— emeryt z Łubnic, działacz ORMO
— emeryt z Klimontowa, działacz ORMO
— prezes Spółdzielni Pracy Branży Skórzanej ,.Asko” 

w Staszowie, działacz ORMO
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83. SWACI AK BOLESŁAW
84. CAPIAK SŁAWOMIR
85. SKOWRON RYSZARD
86. ZEGAREK JAN

87. BŁAZEJCZAK EDMUND
88. MAZUR IRENA

— emeryt ze Staszowa, działacz ORMO
— kierowca „taxi” ze Staszowa, działacz ORMO
— rolnik ze Staszowa, działacz ORMO
— wiceprezes Zarządu Głównego Centralnego Związku 

Spółdzielni „SCh” w Warszawie
— dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 w Sandomierzu
— wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4

w Sandomierzu

§ 2.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Eugeniusz WIANECKI
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ZARZĄDZENIE Nr 13
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 27 marca 1986 roku

w sprawie ustanowienia wojewódzkiej listy biegłych do wydawania opinii w postępowaniu wodnoprawnym.

Na podstawie § 3 i § 9 ust. 2 Zarządzenia Ministra — Kierownika Urzędu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod­
nej z dnia 7 listopada 1985 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od biegłych biorących udział w postępowaniu 
wodnoprawnym (Mp Nr 37, poz. 253) oraz § 1 ust. 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku 
w sprawie określenia uprawnień, które zachowują terenowe organy administracji państwowej o właściwości ogólnej 
(Dz. U. Nr 25, poz. 128).

§ 1.

Ustanawiam wojewódzką listę biegłych do wydawania opi­
nii w postępowaniu wodnoprawnym, stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Osoby wpisane na listę biegłych wydają w postępowaniu 
wodnoprawnym opinie w zakresie budownictwa wodnego, 
melioracji wodnych i zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę 
geologii, hydrogeologii, chemii, inżynierii sanitarnej oraz 
innych specjalności.

§ 3.

Biegli uprawnieni są do wydawania ocen i opinii jedynie 
w zakresie swojej specjalności, w postępowaniu wodno- 
prawnym prowadzonym na obszarze kraju.

§ 4.
Szczegółowe uprawnienia, obowiązki i zasady wynagradza­
nia biegłych określa Zarządzenie Ministra — Kierownika 
Urzędu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 
7 listopada 1985 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od 
biegłych biorących udział w postępowaniu wodnoprawnym.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

§ 6.

Traci moc Zarządzenie Nr 13 Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 22 maja 1985 r. w sprawie ustanowienia wojewódz­
kiej listy biegłych do wydawania opinii w postępowaniu 
wodnoprawnym.

WOJEWODA 

płk Bogusław JAŻWIEC

Załącznik do zarządzenia Nr 13 
Wojewody Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 marca 1986 r.
Lista biegłych w postępowaniu wodnoprawnym

Lp. Imię i nazwisko Specjalność Adres
1 2 3 4

1 mgr inż. Zdzisław Sularz
Melioracje wodne i zaopatrzenie 
rolnictwa w wodę
Inżynieria sanitarna

Staszów,
ul. Langiewicza 9/14

2 inż. Roman Swierszczek Inżynieria sanitarna Stalowa Wola, 
ul. Lenina 22/80

3 inż. Alojzy Kubiś Inżynieria sanitarna Stalowa Wola,
ul. Wojska Polskiego 32/15

4 mgr inż. Zbigniew Wianecki Hydrogeologia Tarnobrzeg,
ul. Kopernika 16/54

5 mgr inż. Benedykt Kobiela Hydrogeologia Tarnobrzeg,
ul. Kościuszki 24/4

6 mgr Zdzisław Małys Geolog Kielce,
ul. Zagórska 60/28
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1 2 3 4

7 mgr inż. Tadeusz Wiącek Budownictwo wodne Sandomierz, 
ul. Koseły 16/47

8 techn. Stanisław Domka Budownictwo wodne Sandomierz,
ul. Ogrodowa 5/8

9 inż. Tadeusz Czopek Budownictwo wodne Sandomierz,
ul. Słowackiego 5/23

10 mgr inż. Krzysztof Serwatka Melioracje wodne i zaopatrzenie 
rolnictwa i wsi w wodę

Sandomierz,
ul. Słowackiego 15/1

11 mgr inż. Janusz Radkowski Melioracje wodne i zaopatrzenie 
rolnictwa i wsi w wodę

Tarnobrzeg,
ul. Zwierzyniecka 38/39

12 techn. Roman Lis Melioracje wodne i zaopatrzenie 
rolnictwa i wsi w wodę

Tarnobrzeg,
ul. Jachowicza 10/1

13 mgr inż. Stanisław Jarosz Melioracje wodne i zaopatrzenie 
rolnictwa i wsi w wodę

Tarnobrzeg,
ul. Jachowicza 19/3

14 inż. Jan Jucha Melioracje wodne i zaopatrzenie 
rolnictwa i wsi w wodę

Tarnobrzeg,
ul. Wyspiańskiego 15/81

15 mgr inż. Włodzimierz Wojtowicz
Inżynieria sanitarna — 
zaopatrzenie w wodę i unieszko­
dliwianie ścieków i odpadów

Tarnobrzeg,
ul. Dąbala 46/17

16 inż. Bronisław Śleboda Melioracje wodne i zaopatrzenie 
rolnictwa i wsi w wodę

Tarnobrzeg,
Pl. B. Głowackiego 33/2

17 mgr Janina Stępień Hydrobiolog Tarnobrzeg,
ul. Wyspiańskiego 4/9

18 mgr inż. Jan Dzidek
Inżynieria sanitarna — 
zaopatrzenie w wodę i unieszko­
dliwianie ścieków i odpadów

Stalowa Wola,
ul. Skopenki 15/116
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ZARZĄDZENIE Nr 9/85 
Naczelnika Gminy Chrzanów 
z dnia 19 grudnia 1985 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładu gastronomicznego.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142), §2 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień dla te­
renowych organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejskiego (Dz. U. 
Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. Ministra Handlu Wew­
nętrznego i Usług Nr 3, poz. 7) oraz po rozpatrzeniu wniosków pionów handlowych i zasięgnięciu opinii organu samo­
rządu mieszkańców oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Rady Narodowej zarządzam, 
co następuje:

§ 1. placówek handlu detalicznego i zakładu gastronomicznegc
dodaje się pkt. 18 w następującym brzmieniu.

W załączniku do zarządzenia Nr 6/85 Naczelnika Gminy 
Chrzanów z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy

1 2 3 4 5 6

18 Gminna Spółdzielnia 
„SCh” w Chrzanowie przemysłowy nr 11 Otrocz 8.00 — 12.00

pierwsza sobota 
miesiąca 

8.00 — 12.00

7 8 9 10

8.00 — 12.00
pierwsza sobota 

miesiąca 
8.00 — 12.00
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§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się referentowi d/s handlu 
i usług Urzędu Gminy oraz Zarządowi Gminnej Spółdziel­
nia „SCh” w Chrzanowie.

§ 3.

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Kie­
rownik Referatu Nadzoru Budowlanego, Handlu, Usług 
i Komunikacji Urzędu Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego oraz na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu.

NACZELNIK GMINY

inż. Czesław JAWORSKI

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Województwa Tarnobrzeskiego

na rok 1986

ODBIORCA:
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 1 zł za stronę.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3-go dnia 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu na rok 1985 wynosi: 
półrocznie bez skorowidza 20,— zł 

rocznie ze skorowidzem 40,— zł
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Prawne
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-938-224.
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